ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2017 № 122

Об утверждении административного регламента
«Предоставление информации о форме собственности на
недвижимое и движимое имущество, земельные участки,
находящиеся в собственности Шапкинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области,
включая предоставление информации об объектах недвижимого
имущества, находящихся в муниципальной собственности и
предназначенных для сдачи в аренду»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.  Утвердить  административный  регламент  «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»  (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                                              М.С. Немешев

Приложение размещено на сайте shapki-adm.ru
http://shapki-adm.ru/documents/340.html

Полежаева